Cao Thị N nếu có yêu cầu. 

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự 

theo quy định tại khoản 1 Điều 218 của Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015. 

- Về chi phí tố tụng: Nguyên đơn là ông Đỗ Văn T và bà Cao Thị N chịu chi phí 

tố tụng là 320.000 (ba trăm hai mươi nghìn) đồng. Ghi nhận ông Tông và bà Nga đã nộp 

đủ số tiền này.  

- Về tạm ứng án phí: không phải trả số tiền tạm ứng án phí cho ông Đỗ Văn T 

và bà Cao Thị N, do ông Tông và bà Nga đều là người cao tuổi nên thuộc trường 

hợp được miễn nộp tiền tạm án phí dân sự sơ thẩm theo quy định quy định tại điểm